MHPUBLIKSA & Swarrd s @

REPUBLIKA ESHQIPRRISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

SENATI AKADEMIK

Nr (gfé Prot Date& 05. 02.2020

VENDIM

Nr./Z, daté 05. 02. 2020

MIRATIMI I STRUKTURES SE UNIVERSITETIT "EQREM CABEJ"

NEé zbatim t& ligiit 80/2015 " Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
té Lart® n& Republikén e Shqipérise" neni 38 pika ¢, Statutit t& Universitetit "Eqrem Cabej"
Gjirokastér neni 14 pika 4, udh&zimit nr. 27 daté 29.12.2017 t& Ministris s& Arsimit, Sportit
dhe Rinisg "Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike t&
arsimit t€ lart&€", Rektorati né mbledhjen e tij té datés 02.02.2020.

VENDOSI

1. T& miratojé strukturén e pérgjithshme t& Universitetit "Eqrem Cabej” Gijirokastér dhe
numrin e personelit n& t& gjitha nivelet, sipas lidhjeve 1 dhe 2, bashkélidhur kétij
vendimi.

Ky vendim i pércillet Bordit t¢ Administrimit.

- O ]
Adresa; Lagjia "18 Shtetori",Rruga "Studenti”, Gjirokaster , Tel; 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektori@uog;j.edu.al
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'-) STRUKTURA E REKTORATIT 2020
e w@
@if,’rEQf\@?o‘a& DREJTORIA E SHERBIMEVE NDIHMES AKADEMIKE-ADMINISTRATIVE
i, Pozicioni Kategoria | Nr.Punonjésve
l Drejlor lilfa 1 {nj€)

A, SEKTORI 1 SHERBIMEVE JURIDIKE, PERSONELAT DHE SEKRETARI-

PROTOKOLL
g Pérgjegjés sektori dhe jurist i institucionit - I1i/a I (nj&)
3 Specialist i marrédhénjeve me publikun Hi/b 1 (njé)
4 Specialist i statistik-informacionit Rektorat - 1V/a i (njé)
5 | Asistent specialiste ¢ Rektorit dhe sekretare e senatit akademik IVia 1 {nj&)
6 | Specialist i protokoltit Rektorat 1V/a I (nj&)
7 K/sekretare mésimore e institucionit [V/a 1 (nj&)
B. SEKTOR! 1 STANDARTEVE DHE KORRIKULAVE
« Korrikulat dhe sigurimi i brendshém i cilésisé
8 Pergjegjés seklori /b 1 (n3&)
9 Specialist i standartéve (& cilésisé dhe vier&simil IV/a 1(nj&)
institucional
10 | Specialist pé&r mésimin dhe korrikulat IV/ia I (njé)
Tekonologjia e informacionit
[l | Specialist pér Tl [/ 1 {nj€)
12 | Specialist i rejetit informatik IH/b 1 (nj&)
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C. /Slé'éi' RIL SHERBIMEVE BIBLIOTEKARE-ARKIVORE DHR STUDENTORE

A ToTTANAN

JEMBE 0BG epjés sektori 11/b [ (nj&)

14 | Specialist 1 ALUMNI-it, k&sh. t& karrierés dhe formimit té 1V/a I (nj&)
vazhduar .

13 | Kryebibliowkar IV/a I {(nj&)

16 | Specialist klasifikator 1V/a I (njé)

17 | Bibliotekar 1V/b I (nj&)

I8 | Speciahist arkivi 1V/a I (nj&)

D. SEKTORI | KERKIMIT SHKENCOR DHE MARREDHENIEVE ME JASHTIE

19 | Pérgjegjés sektori dhe specialist pér projekte /b I (nj&)
20 | Specialist pér menaxhimin e veprimtarisé kérkimore-shkencore | 1V/a I (nj&)
21| Specialist i prowokollit pér marrédhénjeve me jashté IV/a 1 (nj€)
22 | Specialist pér projekie IV/a I (nj&)
Gjithsef 22 (njézeté e
dy)




Lidhja 3

A
Nr Pozicio\ri_'i_j\ Kategoria Klasa Nurnri i
Wi punonjésve
1 | Adminisffator II-b 1
2 | Drejion/ Iil-a 1
Are1{SEKTORI FINANCE-
 PROKURIME
1 Pérgjegjés sektorl finance prokurime I11I-b 1
2 | Pérgjegjés Zyre Financés IV-a 1
3 Specialiste finance IV-a 1
4 Specialiste prokurimeve iV-a 1
5 Specialiste Arké&tar IV-a 1
6 | Specialiste finance Magazinier IV-a 1
7 | Specialist inxhinier IV-a 1
B | SEKTORI SHERBIMEVE
1 | Pérgjepjés sektori shérbimeve IIl-b 1
3 Punonjés informacioni(Sporteliste) 111 3
4 Roje III 5
5 Sanitare I 6
6 Shofere v 2
7 | Specialiste Sekretare e Bordit t& IV-a 1
Admin
8 | Mir&mbajtés v 1
9 | Elektricist VI 1
10 | Mirémbajtés i pérgjithshém VI 1
TOTALI 30




